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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L42321502S

2. Emri i subjektit AKIL KËBEJ

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 21/11/2014

5. Fusha e veprimtarisë Import -  eksport, tregti kerpudha. Mbledhje tartufi në terren 
dhe konservim i tij. Import veshje te perdorura.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres  RRASHBULL RRASHBULL Ndertese 3 kat, kati i 
pare, Nr.333, Zona Kadastrale 3215 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Tartuffi  D'Alba
E-Mail: akilkebej68@gmail.com  
Telefon:  0682818183 

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-729148-11-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776113-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import -  eksport, tregti kerpudha.")          u be            ("Import -  
eksport, tregti kerpudha. Mbledhje tartufi në terren dhe konservim i tij")         
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Lista e Dokumenteve:

26/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-962752-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit Ekonomik (NVE)

Lista e Dokumenteve:

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-049171-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i përkohshëm i aktivitetit nga data: 13.05.2015 - pa 
afat.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-126151-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

30/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-179866-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Shtim i objektit të aktivitetit. 2- Deklarim i adresës së E-
Mail.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("akilkebej68@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import -  eksport, tregti kerpudha. Mbledhje tartufi në terren dhe 
konservim i tij")          u be            ("Import -  eksport, tregti kerpudha. Mbledhje 
tartufi në terren dhe konservim i tij. Import veshje te perdorura.")         

Lista e Dokumenteve:

Datë:12/02/2024
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E26AD9-EE63-4AD6-BCC3-90F081859278

